

Widam Food Company
(Public Shareholding Company)
C.R.No. : 26911
Capital: 180 million Q/Riyal

شركة ودام الغذائية
(شركة مساهمة عامة قطرية)
السجل التجاري : ٢٦٩١١
رأس المال: ١٨٠ مليون ريال قطري

ودام الغذائية
widam food

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق.
البيانات المالية
31 مارس 2022



شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق.

بيان المركز المالي المختصر
كما في 31 مارس 2022

بالريال القطري

31 ديسمبر 2021 (مدققة)	31 مارس 2022 (غير مدققة)	
		الموجودات
		الموجودات غير المتداولة
33,730,251	28,753,692	عقارات ومعدات
20,570,525	15,851,420	مشاريع قيد التنفيذ
54,938,900	55,737,320	استثمار في حقوق الملكية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
137,510,644	134,722,439	موجود حق الانتفاع
246,750,320	235,064,871	
		الموجودات المتداولة
31,518,367	51,726,063	مخزون
80,741,507	106,104,536	ذمم تجارية وأخرى مدينة
167,760,671	92,190,737	نقد وأرصدة لدى البنوك
280,020,545	250,021,336	
526,770,865	485,086,207	إجمالي الموجودات
		حقوق الملكية والمطلوبات
		حقوق الملكية
180,000,000	180,000,000	رأس المال
88,972,992	88,972,992	احتياطي قانوني
16,538,700	17,337,121	احتياطي قيمة عادلة
(23,837,481)	(33,891,908)	احتياطي تحويل عملات أجنبية
14,984,667	7,937,175	أرباح مدورة
276,658,878	260,355,380	إجمالي حقوق الملكية
		المطلوبات غير المتداولة
12,107,532	12,459,490	مخصص مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
132,329,370	114,493,821	مطلوبات تأجير
144,436,902	126,953,311	
		المطلوبات المتداولة
98,802,936	74,505,557	ذمم تجارية وأخرى دائنة
6,872,149	23,271,959	مطلوبات تأجير
105,675,085	97,777,516	
250,111,987	224,730,827	إجمالي المطلوبات
526,770,865	485,086,207	إجمالي حقوق الملكية والمطلوبات



النوبي سالم المري

محمد بدر السادة

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق.

بيان الربح أو الخسارة المختصر
للفترة المنتهية في 31 مارس 2022

بالريال القطري

للفترة المنتهية في		
31 مارس 2021	31 مارس 2022	
(غير مدققة)	(غير مدققة)	
100,405,735	94,791,229	العمليات المستمرة
(111,330,518)	(98,276,649)	الإيرادات
(10,924,783)	(3,485,420)	تكاليف المبيعات
4,323,103	4,283,300	إجمالي الربح
22,291,629	5,392,253	تعويضات حكومية
(14,708,846)	(13,646,481)	إيرادات أخرى
981,103	(3,970,928)	مصاريف عمومية وإدارية
446,807	408,856	الربح التشغيلي
(406,208)	0	أرباح من وديعة بنكية
1,021,702	(7,047,492)	ربح صرف عملات أجنبية - بالصادفي
		ربح الفترة
		الدخل الشامل الآخر
(7,237,023)	(10,054,427)	بنود قد يعاد تصنيفها لاحقا إلى الربح أو الخسارة :
		عمليات أجنبية - فروق صرف عملات أجنبية
(6,615,480)		بنود لا يعاد تصنيفها إلى الربح أو الخسارة :
	798,421	موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر -
(12,830,801)	(16,303,498)	صافي التغير في القيمة العادلة
		إجمالي الدخل الشامل للسنة
0.01	(0.04)	العائد على السهم
		العائد الأساسي والمخفف للسهم

